
                                                                    UCHWAŁA NR XXXI/369/10                                                    

Rady Miejskiej w Jezioranach  

z dnia 31 marca 2010 roku 

 

w sprawie uchwalenia  „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków   
na terenie Gminy Jeziorany” 

 
 
                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48. Poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241)  w zw. z art. 19 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. nr  poz. 
123, poz. 858, zm. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, 
co następuje: 
 
             § 1. Przyjmuje się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jeziorany,
stanowiący załącznik nr 1 do protokołu. 
 
          
             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
            § 3.  Traci moc Uchwała Nr XXXIV/300/02 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 9 października 2002 roku 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”.   
 
             § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Jezioranach.  

  
   

                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Leszek Boczkowski                

     

Uzasadnienie 

Nowelizacja ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków,  z dnia  
7 czerwca 2001 roku (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) uściśliła prawa i obowiązki odbiorców oraz 
dostawców usług. Dokonała także jednoznacznego określenia granic pomiędzy  siecią zewnętrzną (zarządzaną 
przez zakład) i instalacją wewnętrzną (należącą do właściciela nieruchomości) oraz zmieniła zakres unormowań, 
które winny się znaleźć w regulaminie.  Dlatego też podjęcie uchwały w proponowanym zmienionym brzmieniu 
jest wskazane i zasadne. 

 Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 

 


